Lgs. 50/2016.  

VISTA la propria aggiudicazione definitiva relativa alla RDO alla Ditta BUREAU MILANO P.IVA: 03793400965 

via Madrid,7 – SENAGO (MI), per la fornitura dei beni relativi al progetto indicato in oggetto per un 

importo contrattuale di € 835,00 (OTTOCENTOTRENTACINQUE/00) IVA esclusa ed ogni altro 
onere incluso, a fronte di un importo complessivo a base di gara di € 1.000,00 (mille/00)  al netto di 
IVA. 

COMUNICA 

Che in data 18.04.2019 è avvenuta la stipulazione del contratto con l’aggiudicatario indicato in